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102 年 暑 期 開 課 各 科 上 課 時 間 表（第二階段）       

科      目  
學

分 
授課教師 

每週 

上課 

時數 

每  週  上  課  時  間 上課    

教室 
備          註 
（上課日期/學期別） 一 二 三 四 五 六 日 

*風濕免疫過敏學 2 黃春明 6 7-8  7-8  7-8   
老師 

自行安排 

7/8-8/16/1016 
請上課同學與老師聯絡 

*大體解剖學(A-2) 1 曾拓榮 6  5-7  5-7    
立夫 
304 

8/8-8/27/1016 

*胚胎學(A-1) 0.5 柯妙華 4  5-8      
立夫 

301 
7/23-8/6/1016 

*神經解剖學(A) 1 吳政訓 8 1-8       
立夫 

301 
7/22-8/5(上午) /1016 

*組織學實驗(A-1) 1.5 楊美芳 8  1-8      
醫學大樓

2F 

實驗室 
7/23-8/27 /1016 

*組織學實驗(二) 0.5 楊美芳 4 1-4       
醫學大樓

2F 

實驗室 
7/29-8/26/1016  

*分子生物學 2 李妙蓉 9 1-4  2-4  2-4   
立夫 

303 

7/22-8/16/1016 

星期一上課自 08:30 開始 

*中醫方劑學(下) 2 
林宏任 

陳文枝 
8   5-8 1-4    老師 

自行安排 
7/24-8/21 /1016 

請上課同學與老師聯絡 

*溫病學 3 吳訓旺 10   5-6  5-8 1-4  老師 
自行安排 

7/24-8/30/1016 

請上課同學與老師聯絡 

上課時間：【1】08：10~09：00 【2】09：10~10：00 【3】10：10~11：00 【4】11：10~12：00 【5】13：10~14：00 【6】14：10~15：00  

          【7】15：10~16：00 【8】16：10~17：00 【9】17：05~17：55 【A】18：00~18：50 【B】18：55~19：45 【C】19：50~20：40  

 科目前面打*為不開放校外學生暑修 
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102 年 暑 期 開 課 各 科 上 課 時 間 表（第二階段） 

科      目  
學

分 
授課教師 

每週 

上課 

時數 

每  週  上  課  時  間 上課    

教室 
備          註 
（上課日期/學期別） 一 二 三 四 五 六 日 

有機化學(A-1) 2 連金城 16  A-D A-D A-D A-D   
立夫 

301 
8/13-8/27/1016 

*藥物化學(下) 2 黃麗嬌 16  5-8 5-8 5-8 5-8   
立夫 

508 
8/6-8/20/1016 

藥物治療學(下) 2 陳鴻儀 16 
1-4 

(8/19) 
1-4 

(8/20) 

1-4 
(8/21) 

9-C 
(7/24          

-8/14) 

1-4 
(8/22) 

 
9-C 
(8/3) 

 
立夫 

305 

7/24-8/22/1016 

7/24-8/14 上課時間 9-C 節 

8/19-8/22 上課時間 1-4 節 

*中藥藥理學實驗 1 彭文煌 36 1-8 1-8 1-8 1-8 1-4   
老師 

自行安排 
7/22-7/26/1016  

請上課同學與老師聯絡 

*放射物理學(二) 3 
黃宗祺 
許世明 
吳杰 

12  
3-4 
5-6 

3-4 
5-6 

3-4 
5-6 

   
老師 

自行安排 

7/23-8/29/1016 

請上課同學與老師聯絡 

*中醫方劑學(一) 3 唐娜櫻 9 2-4  2-4  2-4   
老師 

自行安排 

7/22-8/30/1016  

請上課同學與老師聯絡 

*中醫學史 2 周珮琪 8  5-C      
老師 

自行安排 

7/30-8/27/1016 

請上課同學與老師聯絡 

上課時間：【1】08：10~09：00 【2】09：10~10：00 【3】10：10~11：00 【4】11：10~12：00 【5】13：10~14：00 【6】14：10~15：00  

          【7】15：10~16：00 【8】16：10~17：00 【9】17：05~17：55 【A】18：00~18：50 【B】18：55~19：45 【C】19：50~20：40  

科目前面打*為不開放校外學生暑修 
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102 年 暑 期 開 課 各 科 上 課 時 間 表（第二階段） 

科      目  
學

分 
授課教師 

每週 

上課 

時數 

每  週  上  課  時  間 上課    

教室 
備          註 
（上課日期/學期別） 一 二 三 四 五 六 日 

*生理學(A-1) 2.5 龔志力 15 2-4 2-4 2-4 2-4 2-4   
老師 

自行安排 

7/29-8/16/1016 

請上課同學與老師聯絡 

*生理學(二) 1.5 龔志力 6 2-4   2-4    
老師 

自行安排 

7/29-8/27/1016 

請上課同學與老師聯絡 

上課時間：【1】08：10~09：00 【2】09：10~10：00 【3】10：10~11：00 【4】11：10~12：00 【5】13：10~14：00 【6】14：10~15：00  

          【7】15：10~16：00 【8】16：10~17：00 【9】17：05~17：55 【A】18：00~18：50 【B】18：55~19：45 【C】19：50~20：40  

科目前面打*為不開放校外學生暑修 

 


